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9 sierpnia 2019

Dwa cenne projekty kieleckiej Caritas

Wicemarszałek Renata Janik oraz członek Zarządu Województwa Marek Jońca podpisali
dziś dwie umowy z Caritas Diecezji Kieleckiej. Jedną – na dofinansowanie projektu „DROGA
DO SUKCESU –  program reintegracji  zawodowej  i  społecznej  osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym w CIS Caritas Kielce”, realizowanego w ramach działania 9.1
„Aktywna  integracja  zwiększająca  szanse  na  zatrudnienie”  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020.  Jak  informuje
wicemarszałek Renata Janik – całkowita wartość tego projektu to ponad 1,13 mln złotych, a
suma  dofinansowania  unijnego  –  1,07  mln  złotych.  I  jak  podkreśla  –  to  kolejna,  z
podpisanych w ostatnim czasie umów, której głównym celem jest aktywizacja zawodowa
osób  zagrożonych  ubóstwem  lub  wykluczeniem  społecznym.  Oferta  Caritas  będzie
skierowana do ok. 60 uczestników (w tym 38 kobiet i 22 mężczyzn) w okresie od grudnia br.
do końca listopada 2021 roku – dodaje Renata Janik.

Druga  umowa  dotyczy  dofinansowania  ze  środków  PFRON  będących  w  dyspozycji
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Województwa Świętokrzyskiego przebudowy budynku dawnej Szkoły Podstawowej w
Gorzkowie na zespół mieszkań chronionych i dziennej rehabilitacji. Na ten cel Caritas
otrzyma 250 tys. złotych. Całkowita wartość inwestycji to ponad 500 tys. złotych. Budynek
aktualnie jest użytkowany częściowo. – Po przebudowie, w obiekcie planuje się prowadzenie
różnych form wsparcia lokalnej społeczności, m.in. działalność Rodzinnego Domu Pomocy,
Klubu Seniora, wydzielony zostanie także zespół mieszkań wspieranych (do 10 lokali) oraz
pomieszczenia dziennej rehabilitacji – wylicza członek Zarządu Województwa Marek Jońca.
Pozyskane wsparcie umożliwi adaptację części pomieszczeń na parterze budynku, budowę
nowej klatki schodowej i montaż windy osobowej z szybem dla zapewnienia dostępu bez
barier dla osób z niepełnosprawnościami oraz wykonanie nawierzchni chodników i miejsc
postojowych z kostki brukowej. Prace budowalne w obiekcie potrwają do końca listopada br.
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